
Berente Község Önkormányzata 
 3704 Berente Esze T. u. 18 
/fax 48/411-435 

 

C:\Users\polyik.tamas.HUMANKFT\Desktop\Ákos\rendeletek\h2007\17_2007kviszervek leltározással összefüggő 
feladatai_terv.doc 1 

 
Berente Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2007.(IX.3.)  rendelete  
az önkormányzat költségvetési szerveinek leltározással összefüggő feladatairól 

 
 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartás szervezetei beszámolási és 
könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet 37. § 
(7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 
 

A rendelet hatálya 
1. § 

 
A rendelet hatálya kiterjed Berente Községi Önkormányzat felügyelete alá tartozó valamennyi 

költségvetési szervére. 
 

Leltározási kötelezettség 
2. § 

 
(1) A költségvetési szervek a befektetett eszközöket két évente kötelesek leltározni. Egyéb 

eszközök és források leltározása tekintetében a 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet előírásait kell 
alkalmazni. 

(2) A befektetett eszközök kétévenkénti leltározásának tényét – amennyiben a költségvetési 
szerv él annak lehetőségével – köteles az eszközök és források leltározási és leltárkészítési 
szabályzatában rögzíteni. A szabályzatban fel kell tüntetni azt az első kezdő évet, amikor a 
befektetett eszközöket nem leltározza a költségvetési szerv. 

 
Hatálybalépés 

3. § 
 

Ez a rendelet kihirdetés napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 Juhász József Fortuna János 
 polgármester jegyző 
 
Kihirdetve a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 
 
Berente, 2007. szeptember 3. 
  …………………………… 

Tóth Istvánné 
főmunkatárs 

 


